

odstředěná 10.5.2021
D5



OBEC PLAV
Plav 57, 370 07 České Budějovice
IČO: 00581861

Ing Libuše Ea Hulcová
Předsedkyně spolku Píseckékočky z.s.
Hosínská 351. 373 67 Borek
DS:27cczd

Č.j.:OUP-191/2021

Vřizuje: O.Ribolová, <tel:724189401>

Plav: 10.5.2021

Věc: odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Jak má obec zajištěnou péči o toulavá zvířata, konkrétně kočky ?

1. Přijímáte od občanů nálezy toulavých, zraněných, opuštěných koček, koťata?

- **Ano**

2. Vedete evidenci nálezů koček? Vyhlašujete nálezy koček na úřední desce, aby je mohli případně najít původní majitelé?

- **Ano**

3. Máte vlastní útulek pro kočky nebo smlouvu s nějakým dalším subjektem, kam kočky umísťujete? Pokud ano, prosím název útulku.

- **máme smlouvu se subjektem: Odchyťová služba a útulek Animal rescue- Vladimír Kössl Novohradská 146, 370 08 České Budějovice, registrace KVS: CZ 31C 02 504, IČ:608 25 278**

4. Máte zajištěnou oprávněnou osobu, která může toulavá zvířata v obci odchyťovat (dle §42 odst. 2 veter. zákona)?

- **odchyt zajišťuji já, jako starostka obce společně s odchytovou službou**

5. Jakou finanční částku vydala obec v minulém roce, event. předchozím roce, za péči a veterinární ošetření za toulavé kočky.

- **v minulých několika letech jsme neměli žádné vydání**

6. Má obec kastrační program jako prevenci, aby se nemnožily toulavé kočky po obci?

- **kastrační program nemáme, pokud se vyskytnou někde kočky, o které jsou lidé ochotni se starat, obec zajistí kastraci a veterinární ošetření na vlastní náklady a přispěje dobrovolníkům na krmivo.**

7. Jsou u Vás v obci občané, kteří se dopouští týrání zvířete - tj. topení, pálení nebo jiné usmrcování koťat? Jak to prosím řešíte?

- **nepamatuji se, že by se někdy v naší obci takový případ vyskytl**

8. Provádíte v obci nějakou formou osvětu pro občany, aby kastrovali své kočky, které pouští ven? Pokud ano, jakou?

- **v poslední době ne**

S pozdravem

Obec Plav

Plav 57
370 07 České Budějovice
IČ 005 81 861

Oldřiška Ribolová, starostka obce

Tel/ Fax : 387988984
<http://plav.cz>
obec @plav.cz

IČO
581861

Bankovní spojení
KB Č.Budějovice
č.ú.:36622-231/0100

Úřední hodiny
Po 17,00 – 19,00
Stř, Pá 8,00 – 11,00